
Trycket 13 juni 2022

Medlemstidning för IF Metall vid Volvo Lastvagnar i Umeå

IF Metalls krav i valet!

Inför valet 2022 har IF Metall lyft 
fram fyra krav för att stärka våra 
medlemmar. Kraven riktar sig till den 
kommande regeringen.

En bättre pension
När vi går i pension ska vi kunna 
känna oss trygga i att vi får ut en 
pension som är tillräcklig för ett 
värdigt liv. Den tryggheten ska fin-
nas även om man varit sjuk eller 
arbetslös under delar av yrkeslivet. 
Därför behöver pensionerna bli 
högre, trygghetssystemen fungera 
och rehabiliteringen bli bättre

En mänskligare sjukförsäkring
Om vi blir sjuka eller skadade ska 
sjukförsäkringen ge oss stödet vi 
behöver, så länge vi behöver det. 
Sjukdom och sjukskrivning ska inte 
innebära fattigdom. Idag hamnar 
sjuka människor i kläm, så kan vi inte 
ha det. Därför måste sjukförsäkrin-
gen förbättras

I september i år är det val till Sveriges riksdag, kommuner och re-
gioner. Det är ett viktigt val, både för oss IF Metallmedlemmar och 
för landet i stort. IF Metall arbetar aktivt med att påverka politiken. 
Vi vill stärka industriarbetarna och våra villkor, därför behöver vi 
en regering som lyssnar på oss

En rättvis klimatomställning
Industrin är en del av lösningen på 
klimatkrisen och klimatomställningen 
är heller inte möjlig utan oss indust-
riarbetare. Därför måste vi få den 
kompetensutveckling vi behöver när 
våra arbetsuppgifter förändras. Det 
måste ingå i klimatomställningen att 
hela landet får tillgång till billig el och 
att kostnaderna för arbetspendling är 
rimliga för alla

Att ingen ska dö av jobbet!
Industrin kan vara en farlig arbets-
plats, därför behövs ett aktivt ar-
betsmiljöarbete för att förebygga 
olyckor och sjukdomar. De regionala 
skyddsombuden behöver få tillgång 
till fler arbetsplatser, arbetsmiljöbrot-
ten måste prioriteras och det ska 
råda nolltolerans mot dödsolyckor, 
arbetsrelaterade skador eller sjuk-
dom.

Val av ersättare 
till klubben!

Så är det dags för val av 
dina förtroendevalda i klubb-
styrelsen för IF Metall på 
fabriken.  För att säkerställa 
en fungerande demokrati så 
genomför vi personval via 
röstsedel och valurna.

Sedan nästan 40 år tillbaka så 
har vi IF Metallklubben genom-
fört personval via röstsedel, där 
alla medlemmar i IF Metallklub-
ben har rösträtt.

Motivet till detta är att säkerställa 
en fungerande demokrati där alla 
medlemmar kommer till tals.

IF Metallklubben har 4 ersättare 
(Suppleanter) i klubbstyrelsen. 
Valberedningens förslag; Mar-
garetha Johansson, Fuad Musa, 
Richard Berglund och Marie 
Landström, kompletterades på 
nomineringsmötet med Joacim 
Eliasson.

Eftersom fler är föreslagna än 
platser så genomförs nu valet 
”på golvet”. Alla gruppstyrelser 
kommer under vecka 24 och 25 
att genomföra valet. Läs gärna 
igenom kandidaternas presenta-
tion som du kan läsa på baksidan 
av detta Trycket.

Förbundets husbil på fabriken!
IF Metall är ute på en husbilsturné 
inför valet. Nu får alla på fabriken 
möjlighet att träffa centrala om-
budsmän, men även personer från 
vår IF Metallavdelning.

Så ta tillfället i akt att besöka dem.

De bjuder på fika och hoppas på 
intressanta diskussioner. 

Husbilen kommer att stå på UE:s 
parkering i skiftskarven tisdagen 
den 14 juni kl. 13.15- 15.00.
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